

Toruń, dnia 22 listopada 2024 r.

Numer postępowania:
KPWK.ADM.271.15.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: **Zakup i dostawa tabletów i sprzętu komputerowego na potrzeby Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Komendy OHP realizowana w ramach projektu „Młodzi przyszłością regionu!”**

Zamawiający zawiadamia, że działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1320 t.j.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela odpowiedzi na treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców w dniach 21 i 22 listopada 2024 r.

Pytanie 1

Dzień dobry,

uprzejmie chciałbym dopytać, czy dopuszczą Państwo zmianę w zapisach umowy:

Czas naprawy lub wymiany wadliwego sprzętu na nowy, wolny od wad, nie może przekroczyć 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia przez zamawiającego.”

10 dni roboczych. Prośbę motywujemy gwarancją typu door to door którą o oferuje serwis producenta. Znaczy to, że sam transport produktu zabierze około 2 dni roboczych.

Odpowiedź

Zamawiający nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi na zadane pytanie, gdyż zadający je Wykonawca nie wskazał, której z umów (7_1 dla części nr 1 bądź 7_2 dla części nr 2) dotyczy pytanie.

Pytanie 2

"1% całkowitej wartości zamówienia brutto, określonego w § 4 ust. 2 Umowy – za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie lub naprawie tabletu lub usunięciu wad stwierdzonych w trakcie odbioru lub w ramach gwarancji lub rękojmi,"

zmiana na 1% wartości reklamowanego produktu.

Z góry dziękujemy za rozważenie zmiany w celu zaproponowania atrakcyjnej oferty na dany sprzęt.

Odpowiedź

Zamawiający nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi na zadane pytanie, gdyż zadający je Wykonawca nie wskazał, której z umów (załącznik nr 7_1 – wzór umowy dla części nr 1 bądź załącznik nr 7_2 – wzór umowy dla części nr 2) dotyczy pytanie.

Pytanie 3

Czy w przedmiotowym zamówieniu będą miały zastosowanie zapisy Art. 83 ust.1 pkt 26 ustawy o podatku VAT dotyczące dostaw sprzętu komputerowego do placówek oświatowych?

Jeśli odpowiedź na pierwsze pytanie brzmi „tak” to czy Zamawiający, w celu prawidłowego porównania ofert, oczekuje od wykonawców zastosowania dla sprzętu komputerowego:

- a) stawki VAT 23%, a następnie dopiero po złożeniu zamówienia, otrzymaniu zaświadczenia i przekazaniu jego kopii do właściwego Urzędu Skarbowego wystawienia faktury VAT, ze skorygowanymi stawkami VAT do 0% w pozycjach, których to dotyczy lub jeśli nastąpi to w późniejszym terminie to wystawienia faktury korygującej w pozycjach, których to dotyczy?
- b) Czy też Zamawiający mając pewność, że takie potwierdzające zaświadczenie zostanie wydane (albo już zostało wydane) przez organ prowadzący oczekuje od Wykonawców zastosowania stawek VAT 0% już na etapie przygotowania ofert?

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, że Ochotnicze Hufce Pracy nie są placówką oświatową zatem wskazany w pytaniu artykuł nie ma zastosowania.